MPN: PROHDMIHD0.25
Câble HDMI Pro 0,25m Ultra Flexible
Câble HDMI 2.0 haute performance et haute vitesse de 18 Gbit avec
Ethernet.\n\nPrend en charge des résolutions jusqu'à 4K@60Hz avec HDCP 2.2,
CEC et ARC.\nUltra flexible.
Toutes les résolutions HDMI jusqu'à 4K (4096x2160p @60Hz), y compris la
vidéo 3D
Prise en charge du taux d'échantillonnage 4:4:4

Technologie HDR (plage
dynamique élevée)
High Dynamic Range 10 (HDR10)
Technologies Dolby DTS-HD Master Audio
Version HDCP 2.2
Version HDMI 2.0b
Conditions
environnementales
Température d'opération -20 - 60 °C
Poids et dimensions Diamètre du câble 7,3 mm
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 99 Année (s)
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:01
Autres produits de cette série
Longueur de câble Blanc Noir
0,25 PROHDMIHD0.25
0,5 PROHDMIHD0.5W PROHDMIHD0.5
1 PROHDMIHD1W PROHDMIHD1
1,5 PROHDMIHD1.5W PROHDMIHD1.5
2 PROHDMIHD2W PROHDMIHD2
3 PROHDMIHD3W PROHDMIHD3
5 PROHDMIHD5W PROHDMIHD5
7,5 PROHDMIHD7.5W PROHDMIHD7.5
10 PROHDMIHD10W PROHDMIHD10-IDG
12,5 PROHDMIHD12.5
15 PROHDMIHD15W PROHDMIHD15-18G
20 PROHDMIHD20W PROHDMIHD20-18G
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:01